МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МКОУ ХОПЕРСКАЯ СШ)

Волгоградская обл., Урюпинский район, х. Криушинский, ул. Гагарина, дом 3

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «29» августа 2025года № 95.2.

О создании кибердружины в общеобразовательной организации

В целях противодействия распространения в сети Интернет противоправной
информации и информации, способной причинить вред здоровью и развитию личности
обучающихся, распространению позитивного контента и опыта конструктивного общения
в социальных Интернет-сетях детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Создать комиссию в составе:
- Солодовникова Ольга Дмитриевна, член родительского комитета
- Солодовников Александр Николаевич, член родительского комитета
- Яшин Роман Сергеевич, член родительского комитета
- Суюнова Любовь Георгиевна, член родительского комитета